
ZARZĄDZENIE Nr 159/1/2016
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Miejskiej Bolesławiec do Dolnośląskiej Organizacji 
Turystycznej.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Jerzego Zielińskiego - Sekretarza Miasta Bolesławiec na przedstawiciela 
Gminy Miejskiej Bolesławiec w Stowarzyszeniu pn. Dolnośląska Organizacja Turystyczna i upoważniam 
go do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: FDDF3D02-B52F-4DE6-96E4-1405787B7649. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Miejska Bolesławiec jest członkiem Stowarzyszenia pn. Dolnośląska Organizacja

Turystyczna (DOT) od 2004 r. Głównym celem statutowym DOT jest wspieranie rozwoju turystyki

oraz prowadzenie promocji Dolnego Śląska. Realizacja zadań mających na celu rozwój potencjału

turystycznego miasta Bolesławiec w ramach członkostwa w DOT wymaga ustanowienia stałego

przedstawiciela Gminy Miejskiej Bolesławiec.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: FDDF3D02-B52F-4DE6-96E4-1405787B7649. Podpisany Strona 1




